1

РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ЦЕН Т Р АЛ ЬНЫЙ   КОМИТЕ Т

ПРЕ ЗИДИУМ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2013 №11–8

О Всемирном дне действий
профсоюзов в октябре 2013 года

Исполком ФНПР Постановлением от 21.05.2013 г. № 3-9 поддержал
решение Международной Конференции Профсоюзов о проведении Всемирного
дня действий профсоюзов «За достойный труд!» в октябре 2013 года.

Президиум Центрального комитета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Всем организациям Профсоюза принять к исполнению решение Исполкома
ФНПР о проведении акции профсоюзов в октябре 2013 года в рамках
«Всемирного дня действий «За достойный труд!» - Постановление  Исполкома
ФНПР от 21.05.2013г. (опубликовано на сайте ФНПР).

2. Территориальным комитетам, советам Профсоюза, профкомам первичных
профсоюзных организаций непосредственного обслуживания ЦК Профсоюза.
2.1. Организовать участие профактивов своих организаций в проведении

акции «За достойный труд» в формах, принятых ФНПР и
территориальными объединениями организаций профсоюзов.

2.2. Представить в ЦК Профсоюза информацию об участии организаций
Профсоюза в акции «За достойный  труд» в соответствии с
установленной формой.

Срок: до 12октября 2013 г.

3. Молодежным комиссиям, советам организаций Профсоюза принять активное
участие в подготовке и проведении акции профсоюзов в рамках Всемирного
дня действий «За достойный труд!»

4. Отделу организационной работы аппарата ЦК Профсоюза обобщить и
представить информацию об итогах акции в Департамент организационной
работы и развития профсоюзного движения Аппарата ФНПР.

Срок: до 17 октября 2013 г.

2

5. Президиуму ЦК Профсоюза рассмотреть итоги проведения акции «За
достойный труд» на своем заседании.

Срок: ноябрь 2013 г.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

Президиум ЦК Профсоюза.

Председатель Профсоюза  И.В. Гыбин